TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 01

EDITAL DE LICITAÇÃO

PAL Nº 050/2022- PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

O MUNICÍPIO DE DIVINO, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o Nº 18.114.272/0001-

88, com sede nesta cidade de Divino na Rua Marinho Carlos de Souza, 05, Centro, CEP 36.820-000, por

intermédio de seu PREGOEIRO, Sr. Marcus Vinicius Guedes Valente, torna público a seguinte retificação

do edital do Processo Licitatório nº050/2022 – Pregão Presencial nº020/2022, objetivando a correção da

Publicação da data de Abertura e realização do Certame, que passa a vigorar conforme texto abaixo:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

ELÉTRICOS, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E

SETORES VINCULADOS A PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO/MG.

ENTREGA DOS ENVELOPES E REALIZAÇÃO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

DIA  : 24/05/2022

HORA  : 09:00 horas.

LOCAL : Rua Marinho Carlos de Souza, No 05, Centro, Divino - MG.

Não havendo expediente nas datas supracitadas, o credenciamento e a abertura da sessão ficarão

prorrogados para o primeiro dia útil subsequente, nos mesmos horários.

LOCAL: (Sala de Licitações na Prefeitura Municipal, sediada na Rua Marinho Carlos de Souza, 05,

Centro, Divino, CEP: 36.820-000).

CONSULTAS AO EDITAL: na sala de Licitações, na Rua Marinho Carlos de Souza, 05, Centro,

Divino, CEP: 36.820-000.

ESCLARECIMENTOS: tel.:(32) 3743-0606 ou no Setor de Licitações.

INTIMAÇÕES / COMUNICAÇÕES: as intimações dos atos relativos à presente licitação serão

realizadas através de publicação no site: http://www.divino.mg.gov.br.

Divino/MG, 04 de maio de 2022.

Marcus Vinicius Guedes Valente

Pregoeiro

http://www.divino.mg.gov.br/